Опубликовано в ИБ « Районный вестник» № 19 (675) от 15.05.2020 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «8»  мая  2020  года   № 114

г. Галич

	О внесении изменений в постановление администрации  Галичского муниципального района

от 21 сентября 2017 года  № 228

           В целях актуализации нормативного правового акта

           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 21 сентября 2017 года № 228 «Об утверждении Муниципальной  программы  «Социальная поддержка граждан Галичского муниципального района  на 2018-2020 годы» (в редакции постановлений администрации муниципального района от 16 июня 2018 года №168, от 16 июля 2018 года № 203, от 15 октября 2018 года № 279, от 21 декабря 2018 года № 383, от 16 мая 2019 года № 146, от 12 сентября 2019 года № 291, от 17 октября 2019 года № 324, от 28 октября 2019 года № 341, от 14 ноября 2019 года № 372, от 27 декабря 2019 года № 418, от 14 февраля 2020 года № 42, от 30 апреля 2020 года № 105) следующие изменения:

           1.1.  В Паспорте Муниципальной программы «Социальная поддержка граждан      Галичского муниципального района» на 2018-2020 годы в разделе «Объемы и источники финансирования программы» внести следующие изменения:

           «Общий объем финансирования реализации программы составляет 1078,94 тысяч рублей, из них:

в 2020 году – 408,2 тысяч рублей,
- объем средств муниципального района 1008,94 тысяч рублей, из них:

в 2020 году – 408,2 тысяч рублей»;

           1.2. В разделе V «Ресурсное обеспечение программы» внести следующие изменения:

           «Общий объем финансирования реализации программы составляет 1078,94 тысяч рублей, из них:

в 2020 году –  408,2 тысяч рублей,
- объем средств муниципального района 1008,94 тысяч рублей, из них:

в 2020 году – 408,2 тысяч рублей»;

           1.3. В Приложении № 1 к Муниципальной программе в Паспорте подпрограммы «Совершенствование социальной поддержки семьи и детей» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы» внести следующие изменения:

           «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы Муниципальной программы составляет 888,94 тысяч рублей, из них:
в 2020 году – 363,2 тысяч рублей,
- объем средств муниципального района 888,94 тысяч рублей, из них:

в 2020 году – 363,2 тысяч рублей»;

            1.4. В разделе V «Ресурсное обеспечение подпрограммы» внести следующие изменения:

            «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы Муниципальной программы составляет 888,94 тысяч рублей, из них:
в 2020 году – 363,2 тысяч рублей,
- объем средств муниципального района 888,94 тысяч рублей, из них:

в 2020 году – 363,2 тысяч рублей»;

           1.5. В  Приложении № 1 к подпрограмме «Совершенствование социальной поддержки семьи и детей» в  «Перечне мероприятий, планируемых к реализации в рамках подпрограммы «Совершенствование социальной поддержки семьи и детей»:
         а) в строке 40:

         -  в столбце 9 цифры «10,0» заменить цифрами «40,0»;

         - в столбце 10  цифры «50,0» заменить цифрами «80,0»;

         б) в строке 51:

         - в столбце 9 цифры « 333,2» заменить цифрами «363,2»;

         - в столбце 10 цифры «858,94» заменись цифрами «888,94».

          2. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социально-гуманитарному развитию  Поварову О. Ю.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального

опубликования.

Глава

муниципального района                                                                      А.Н. Потехин